г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2023 Ns 52I-

-]г _l

О призвании утратившими силу постановлений Правительства Астрахан-
скоЙ области и распоряжения Правительства Астраханской области
от23.03.2022 Nэ 88-Пр

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Признать утратившими силу постановления Правительства Астрахан-

ской области:
- от 24.0З.2022 Ns 97-П <О реализации дополнительных мероприятий,

направленЕьtх на снижение напряженности на рынке труда Астраханской обла-
сти);

- от 0б.04.2022 Ns 136-П <О внесении измененлш в постtlновление Прави-
тельства Астраханской области от 24.0З.2022 Ne 97-П>;

- от 13.05,2022 Np 2|2-П <О Порядке предоставленпя субсидии на финан-
совое обеспечение затрат работодателей на организацию профессионaшьного
обуrевия и дополнительного профессион€шьного образования работников про-
мышIленных предприятий, Еaходящихся под риском увольнения));

- от 15.07.2022 Ns 31б-П <<Овнесении изменений в постановления Прави-
тельства Астраханской области>;

- от 25.||.2022 ]ф 579-П <О внесении изменений в постановление Прави-
тельства Астраханской области от24.03.2022 Ns 97-П).

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Астраханской
области от 2З.0З.2022 Nч 88-Пр <Об определении уполномоченного исполни-
тельного органа государственной власти Астраханской области Еа взаимодей-
ствие с ФедеральноЙ с.тryжбоЙ по труду и занятости)).

2. Постановление вступает в силу со дЕя его официального опубликова-
ния,

Ф
о)
Ф
о)
ý
о

I

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области

Управление

дOхуме}iтаqяонiоrо
обеспеченля

и fiOнlрOля

ваТора 4е с

Ф

9
а

о

,
ý9.с

о.А. Князев